CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
H ) inl
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV B3 AS0RINSHRIGE0 Wide Flange Beam /8 X 28#/200 X417 300055720
: i AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG /" /\ or ) o TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 1.017KG 11012514/04
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6581575/000140 ASTM A572-13 G50
ASTM Aé6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM, ASS2S NN (ED15)
26964 Tultitlan 07.06.2018 CSAGH02 S LIEE W
COMP%SIC[ON QUI’MI%/IA . b
p M Nb Ni i v E.
% %" ) % 2 @ % % % o) % %
0.100 1.077 0.019 0.015 0.092 0.257 0.017 0.000 0.081 0.203 0.039 0.332 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0
0.019
PROPRIEDA]%ES MECANICAS UTS - S "
TS/FU ‘ UTS/FU Y, G
1 Kél %g I\/Pléa N{l;aY mm
61.6 975 26.5 672.2 425.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.73

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




